2017年11月29日

お客様各位

ZWCAD2018リリースのご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ZWCAD2018リリースにつきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

ZWCAD2018は12月06日（水）正式にリリースいたします。

ZWCAD2018価格

ZWCAD2018Std￥90,000-（税別）

バージョンアップ￥25,000-（税別）

ZWCAD2018Pro￥120,000-（税別）

バージョンアップ￥30,000-（税別）

＊ZWCAD2017の販売は12/05（火）で終了いたします。

＊ZWCAD2018ライセンス無償対象配布ユーザー様には2017/12月下旬よ

り

順次弊社よりエンドユーザー様にメールにてご案内させていただきま

す。

ご不明な点等がございましたら、弊社までご連絡下さいますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具